

OBJEDNÁVKA
SAP: 6700000007

Číslo objednávky: AA-1367-15/2016-OOSČ
Počet listov: 2
Prílohy: 1/1

Poskytovateľ	Objednávateľ
Obchodné meno a sídlo (miesto podnikania): Havarijná služba Ľuba Olivová s.r.o. Škultétyho 1 831 01 Bratislava IČO: 35 876 239 DIČ: 20 21 819 404 Bank. spojenie: SLSP IBAN: SK81 0900 0000 0006 3280 6272 Kontakt. osoba: Ľuba Olivová Telefón: +421 255 566 453 +421 911 522 274 E-mail: olivova.zoja@hso.sk technik@hso.sk	Názov a sídlo: Ministerstvo obrany SR Kutuzovova 8 832 47 Bratislava Zastúpené: Ing. Robertom SEDLÁKOM riaditeľom Akvizičnej agentúry IČO: 30 845 572 DIČ: Bank. spojenie: Štátna pokladnica IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215 Osoba zodp. za prevzatie: Jaroslav BÁCHOR Telefón: +421 960 312 264 E-mail: jaroslav.bachor@mil.sk Osoba zodp. za fakturáciu: Ing. arch. Anton MAŠTALSKÝ generálny riaditeľ – národný riaditeľ pre infraštruktúru Telefón: +421 960 322 829 E-mail: anton.mastalsky@mod.gov.sk
Názov	Cena bez DPH (€)
Bratislava, KK, b. č. 31 – výmena časti TÚV potrubia a cirkulácie	5 214,31
CENA CELKOM BEZ DPH	5 214,31
Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky je príloha č. 1, ktorá obsahuje špecifikáciu služby. Poskytovateľ je povinný vybaviť oprávnenú reklamáciu do 30 dní od jej písomného uplatnenia (faxom, e-mailom, poštou) objednávajúcim. Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru, ak nebude obsahovať náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, bude vecne alebo inak nesprávna. Nová lehota splatnosti bude plynúť odo dňa doručenia správnej faktúry. Ak poskytovateľ neposkytne službu riadne a včas, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z celkovej ceny za každý deň omeškania. Splatnosť zmluvnej pokuty je do 30 dní od jej uplatnenia. Ak objednávateľ riadne a včas nezaplatí za poskytnutie služby, má poskytovateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z celkovej ceny za každý deň omeškania. Ak poskytovateľ neposkytne službu riadne a včas podľa tejto objednávky a jej prílohy, bude sa to považovať za podstatné porušenie zmluvy, ktorá vznikne písomným potvrdením tejto objednávky objednávateľom a poskytovateľom. Vzťahy vyplývajúce z tejto objednávky sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka. Táto objednávka sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ nie je platca DPH.	

Meno a priezvisko funkcionára zodpovedného za prevzatie predmetu zákazky:	Stredisko prevádzky objektov Bratislava Zástupca objednávateľa – stavebný technik SPO Bratislava: Jaroslav BÁCHOR tel.: 0960 312 264, e-mail: jaroslav.bachor@mil.sk adresa: Kutuzovove kasárne , Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava
---	--

Termín poskytnutia:	Do 20 dní odo dňa účinnosti objednávky.
Miesto doručenia faktúry:	ASM Bratislava Stredisko prevádzky objektov Bratislava Za kasárňou 3, 832 47 Bratislava
Termín splatnosti faktúry:	Do 30 dní odo dňa doručenia faktúry.
V, dňa Za poskytovateľa: Euba Olivová konateľka Za objednávateľa: Ing. Robert SEDLÁK riaditeľ - dočasne preložený	

Špecifikácia služby

Predmetom zákazky je výmena časti TÚV potrubia a cirkulácie v budove č. 31 v Kutuzovových kasárňach, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava. V budove č. 31 je poškodené TÚV potrubie a cirkulácia vody vnútornou koróziou. Potrubie už bolo niekoľkokrát opravované tesniacou manžetou. Nedá sa však odhadnúť, kde a kedy príde k úniku vody a hrozí ďalšie vytápanie kancelárií a chodby.

Zhotoviteľ zrealizuje dielo, ktoré musí zodpovedať platným Slovenským technickým normám, odborovým normám, normám platným pre jednotlivé práce a konštrukcie a musia byť v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, ak sú tieto predpisy v súlade s právom Európskych spoločenstiev a slovenskými technickými normami alebo zahraničnými normami, ktorými sa prevzali európske normy.

Všetky stavebné výrobky a materiály musia spĺňať podmienky a požiadavky, uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov a technické požiadavky na požiaru bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavby podľa vyhlášky MV SR č. 94/2004 Z. z., v znení neskorších predpisov, ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na požiaru bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb.

Zhotoviteľ sa musí zaviazat' odovzdať objednávateľovi pred začatím prác zoznam všetkých pracovníkov, ktorí sa budú podieľať na vykonávaní diela s ich osobnými údajmi ako aj zoznam techniky s uvedením evidenčných čísel z dôvodu identifikácie osôb pri vstupe do objektu.

Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky platné zásady v oblasti požiarnej ochrany (ďalej len „PO“), bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ďalej len „BOZP“), a ochrane životného prostredia, vyplývajúce z platných predpisov a zákonov týkajúcich sa týchto oblastí v priebehu celej doby vykonávania diela. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ.

Požadovaný rozsah prác:

P.č.	Popis položky (opis prác a dodávok)	Množstvo	Merná jednotka	Jedn. cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1	Potrubie plastové PE hr. do 10 mm priem. 38	60	m	0,25	15,00
2	Izolácia potrubia DN22/9	60	m	0,61	36,60
3	Izolácia potrubia DN28/9	60	m	0,66	39,60
4	Montáž tep. izol. potrubia DN 22/9	60	m	2,59	155,40
5	Montáž tep. izol. potrubia DN 28/9	60	m	2,69	161,40
6	Odpájanie stupačiek, demontáž potrubia na prípravu nového potrubia	1	súbor	712,56	712,56
7	Potrubie plasthliníkové ALPEX – DUO 20x2 mm v kotúčoch	60	m	17,26	1 035,60
8	Potrubie plasthliníkové ALPEX – DUO 26x3 mm v kotúčoch	60	m	23,64	1 418,40
9	Montáž a dod. tvarovka tlaková (rPE) d 20 mm	14	ks	13,24	185,36
10	Montáž a dod. tvarovka tlaková (rPE) d 25 mm	14	ks	16,20	226,80
11	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 3/4	6	ks	3,13	18,78
12	Dodanie šrobenia G 3/4	6	ks	4,72	28,32
13	armat. vodov. s 2 závitmi, G 1 so šrobením	6	ks	11,79	70,74
14	Montáž guľového ventilu G 3/4	6	ks	3,12	18,72
15	ventil guľový s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20	6	ks	8,29	49,74
16	Montáž guľového ventilu G 1	6	ks	3,45	20,70
17	ventil guľový s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	6	ks	12,55	75,30
18	Demontáž stropných častí a spätná montáž	1	súbor	945,29	945,29
	SPOLU				5 214,31